ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 27 ноября 2000 г. N 270
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ГОССТРОЯ РОССИИ ОТ 24 МАЯ 1999 Г. N 128 "ОБ
ОБРАЗОВАНИИ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОБЩЕСТВЕННЫХ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРИ ПРЕДСЕДАТЕЛЕ ГОССТРОЯ РОССИИ"

В связи с утверждением новой структуры центрального аппарата Госстроя России внести изменения в Приказ Госстроя России
от 24 мая 1999 г. N 128 "Об образовании Общественного совета представителей общественных профессиональных организаций при
Председателе Госстроя России", изложив пункты 5 и 6 в следующей редакции:

"5. Организационно - техническое обеспечение работы совета возложить на Управление по взаимодействию с субъектами
Российской Федерации (Ковалевский В.П.).

6. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на первого заместителя Председателя Госстроя России В.В.
Елагина".

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.